
 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 czerwca 2017 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw powstałym ulicom w Złocieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  Do uchwały Nr XIII/55/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złocieńcu z dnia 26 lutego 1990 r. 

w sprawie nadania nazw powstałym ulicom w Złocieńcu (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 7, poz. 97) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 uchyla się pkt 2; 

2) zmienia się załącznik graficzny do uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Kacianowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3337



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3337


		2017-08-01T08:27:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




